[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018    № 19
п. Краснофарфорный

О  внесении  изменений  в Адми-

нистративный     регламент    по

предоставлению      муниципаль-

ной услуги по передаче в аренду
муниципального имущества, на-

ходящегося в собственности Гру-

зинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 84 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  по передаче в аренду муниципального имущества,  находящегося в собственности Грузинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 24.12.2015 № 323, изложив Приложения 2,3 к административному регламенту в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения   И.А. Максимов
Приложение 2

к Административному регламенту

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

на предоставление объектов муниципального имущества                                                                в аренду без проведения торгов

Главе Грузинского

сельского поселения

___________________________

от _________________________

___________________________

паспорт ______ № ___________

 выдан______________________

  ___________________________
                                                                                        телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне на правах аренды  муниципальное имущество ________________________________________________________________, расположенное по адресу:  ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Вид деятельности  _______________________________________________________

сроком на _____________ лет

Копии правоустанавливающих документов прилагаются.
Я даю свое согласие на обработку своих персональных данных, не возражаю против обработки Администрацией Грузинского сельского поселения, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует до достижения цели обработки.

Уполномоченный орган вправе обрабатывать мои персональные данные, как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств.

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Администрацией Грузинского сельского поселения. В случае моего отзыва согласия на обработку персональных данных Администрация поселения вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись претендента (его полномочного представителя): _____________________________                ____________________________

                                подпись                                                                                               дата

Приложение 3

к Административному регламенту

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ

на право заключения договора аренды

муниципального имущества

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ (КОНКУРСЕ, АУКЦИОНЕ)

(заполняется претендентом или его полномочным представителем)

Претендент (физическое лицо или юридическое)  _________________________________
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. / наименование претендента)

(заполняется физическим лицом)

Документ, удостоверяющий личность:___________________________________________
Серия______ № _______, выдан  «___»_________________________________________ г.

____________________________________________________________________________,

(кем выдан)

Место регистрации_____________________________________________________________
Телефон __________________ Индекс_____________________________________________
(заполняется юридическим лицом)

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица ______________________________________________________рег. № _________________,

дата регистрации  «__ » _____________ г.

Орган, осуществивший регистрацию _____________________________________________
Место выдачи _________________________________________________________________
ИНН _________________________________________________________________________
Юридический адрес претендента: ________________________________________________
Телефон_________ Факс __________________
Представитель претендента ___________________________________________________
 (Ф.И.О. или наименование)

Действует на основании доверенности от «___» _____________ г.  № ______
Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя (для физического лица), или документа о государственной регистрации в качестве юридического лица (для юридического лица): ___________________________________________________________ (наименование документа, номер, дата и место выдачи (регистрации), кем и когда выдан)

Претендент  - _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. / наименование претендента или его представителя)

принимая решение об участии в торгах на право заключение договора аренды и последующему заключению договора аренды на объект муниципального нежилого фонда (далее объект): ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование и адрес объекта, выставленного на торги)
не имеет претензий к состоянию объекта и обязуется:

1. Соблюдать условия торгов, содержащиеся в извещении о проведении торгов, опубликованном на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения, бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения».
2. В случае признания победителем торгов (аукциона, конкурса) подписать договор аренды и акт приема-передачи объекта.

Претендент извещен, что:

в случае признания его победителем торгов и при уклонении (и/или непредставлении необходимого(ых) документа(ов)) или отказе от заключения (подписания) договора аренды и акта приема-передачи он утрачивает право на заключение указанного договора аренды без возвращения задатка, результаты торгов аннулируются.

Ответственность за достоверность представленной информации несет претендент.

Приложение:

Пакет документов, указанных в извещении и оформленных надлежащим образом.

Подписанная претендентом опись представленных документов (в двух экземплярах).

Платежные реквизиты, счет в банке претендента, на который перечисляется сумма возвращаемого задатка: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Я даю свое согласие на обработку своих персональных данных, не возражаю против обработки Администрацией Грузинского сельского поселения, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует до достижения цели обработки.

Уполномоченный орган вправе обрабатывать мои персональные данные, как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств.

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Администрацией Грузинского сельского поселения. В случае моего отзыва согласия на обработку персональных данных Администрация поселения вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись претендента (его полномочного представителя): _____________

М.П.

Заявка принята организатором торгов:

______ час. ______ мин.   «_____» _______________ 20__г.   за   №_____________

Уполномоченный представитель

организатора торгов ______________________________________________________

(должность, подпись, Ф.И.О.)

_1579440080.doc
[image: image1.png]